
B-060 

2014 年 11 月吉日 

お客様各位 

 
 
 

Hemo Clear 1L 容器変更のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別のご高

配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度キシレン代替品「Hemo-Clear」1 リットルボトルにつきまして、使用容器が変更になり

ましたことをご連絡申し上げます。引き続き弊社製品をご愛顧賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 商品名  ：Hemo-Clear 

 商品コード ：CS-2001   1L×10 本 

  及び包装単位  CS-2001-4  1L×4 本 

 

 

【現 在】 【変更後】 

  

＜変更箇所＞ 

・キャップの色が 黒→白 へ変更になります。 

・キャップの口径が若干小さくなります。 

 

以上 


